

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Mensing-Fahrzeugbau
 Inh. Carsten Mensing
 Burgstemmer Str. 1
 31171 Nordstemmen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211000553
 Kundennr.: 53253
 Datum: 6. Oktober 2021
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
 Durchwahl: +49(0)5409403411
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211000669 vom 06.10.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA210014773 *** Ihre Belegnr.: TEL.</p>							
1	651780		<p>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 770 mm, Ausdrehlänge 340 + 240 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt</p>	2	Stück	57,49	114,98
2	80503		<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,80 kg AL-KO Faltenbalg universal AL-KO Faltenbalg universal Ø 30/40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,08 kg</p>	1	Stück	1,76	1,76
3	65683		<p>AL-KO Kugelkupplung AK 161 AL-KO Kugelkupplung AK 161, bis 1600 kg, Ø 35/45/50 mm Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Lochabstand: horizontal 54 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast: 120 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,40 kg</p>	1	Stück	47,32	47,32
4	90068		<p>Knott Bremsseil, HL 1030/GL 12 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1030/GL 1240 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW</p>	4	Stück	6,74	26,96

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211000553

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,80 kg				
5	90073		Knott Bremsseil, HL 1330/GL 15 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1330/GL 1540 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,16 kg	4	Stück	7,31	29,24
6	40308		Trennwandhalter, Guss Trennwandhalter, 188 x 25 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,50 kg	10	Stück	5,86	58,60
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							278,86
19% MwSt.							52,98
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							331,84

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 38,735

Lief. an Adresse

Mensing-Fahrzeugbau
 Inh. Carsten Mensing
 Burgstemmer Str. 1
 31171 Nordstemmen
 Deutschland